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فرماندار شهرستان فیروزکوه:

دانش آموزان با جان و دل در مسیر انقلاب قرار دارند

فرماندار شهرستان فیروز کوه در جمع راهپیمایان روز ۱۳ آبان ،گفت: دانش آموزان با جان و دل در مسیر انقلاب قرار

دارند و اگر می گوییم که همه ما فرزندان ایران متحد هستیم به دلیل پیروی از منویات ولی امر جامعه است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، محمد حیدری منش در یوم الله سیزده آبان در اجتماع پر شور دانش آموزان در سالروز مبارزه با استکبار ضمن گرامیداشت یاد و

خاطره شهدای دانش آموز در حادثه تروریستی حرم احمد بن موسی(ع) ، اظهار داشت: امروز جامعه ما خونخواه آرمان علی وردی و غمخوار آرتین عزیز و قدردان شهدای امنیت و

حمله تروریستی اخیر به ویژه شهدای دانش آموز هست.

فرماندار شهرستان فیروز کوه گفت: همپای ملت ایران مردم شریف فیروزکوه به آمریکا می گویند که در میدان می مانیم و با فتنه مبارزه می کنیم و همه کسانی که از فتنه حمایت

کردند و می کنند باید به سرانجام کار خود بیندیشند .

وی ادامه داد: این مردم نمی پذیرند که امنیت و آسایش خود را در حمایت از فتنه گران از دست بدهند و امروز ما در جنگ ترکیبی دشمن پیروز شدیم و به دشمن نشان دادیم که

همه ما در یک میدان هستیم.

فرماندار شهرستان فیروز کوه ادامه داد: مردم ولایتمدار فیروزکوه از ابتدای انقلاب تا ظهر ولایت عظماء در مسیر انقلاب حضور دارند و با ولی خود و با شهدای عزیزی که این راه را

پیمودندکه ما امروز اینجا باشیم، بیعت می کنند.

حیدری منش ادامه داد: این روز به نام غیرت و به نام استکبار ستیزی نام گذاری شده مقطع مهمی از تاریخ انقلاب را بازگو می کند که بیانگر نقش مهم دانش آموزان انقلابی در

مسیر پیروزی انقلاب اسلامی است.

وی افزود: دشمنی آمریکا با ما بخاطر سیزده آبان نیست سالهاست ما با امریکا به دلیل، تحریم دارو، تحریم موارد غذایی، اهدای مدال شجاعت به ژنرال سفاک به خاطر شهادت

هموطنان ما در هواپیما، حمایت از قاتلان شهدای هسته ای ، شهادت سردار پر افتخار ما شهید سلیمانی دشمن هستیم و خواهیم بود.

فرماندار شهرستان فیروزکوه: دانش آموزان دهه هشتادی و نودی در آینده پیروز نبرد انزوای آمریکا و اقتدار ایران اسلامی هستند.

فرماندار شهرستان فیروز کوه گفت: مردم ولایتمدار ما به فرمان رهبری الهی در مقابل امریکا ایستادند، آمریکا رو به انحطاط است و علت این شکست انحطاط تمدن آمریکایی

است و از طرفی به پشتوانه تمدن اسلامی هیچ کس نمی تواند جلوی انقلاب اسلامی را بگیرد.
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